Руководителю _________________________(наименование организации)
г-ну _________________________(имя руководителя)
От: _________________________________________(Ваши полные ФИО)
проживающего по адресу: __________________________________
Паспорт __________________________________
выдан___________________________________,
действующего в качестве законного представителя
несовершеннолетнего_____________________________(полные ФИО ребенка)
проживающего по тому же адресу
Свидетельство о рождении__________________________________
выдано__________________________________
Запрос на получение информации о персональных данных
В ответ на мой запрос на получение информации о персональных данных, организация _________________________(наименование организации) в соответствии со ст. 14 Федерального Закона о персональных данных уведомила меня, что ею были переданы Вам персональные данные мои и моего несовершеннолетнего ребенка ___________________________________(ФИО ребенка).

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона «О персональных данных» прошу предоставить мне следующие сведения:

1) из каких источников Вами получались персональные данные мои и моего несовершеннолетнего ребенка;

2) с какой целью они хранятся и используютcя;

3) как они обрабатываются (хранятся, систематизируются, передаются);

4) каким лицам и организациям передавались эти персональные данные, и когда именно;

5) кто в настоящий момент имеет к ним доступ и кому он может быть предоставлен в будущем;

6) каковы сроки их хранения и порядок уничтожения;

Прошу также разъяснить, по каким причинам Вами, до обработки моих персональных данных, не была предоставлена мне информация, предусмотрена ст. 18 п. 3 Федерального закона «О персональных данных».

Дата

Подпись